
  

RELATÓRIO QUINZENAL DAS ATIVIDADES REMOTAS - PGD  

  

Fundamento Legal: DECRETO Nº 11.072, DE 17 DE MAIO DE 2022; INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA  
SEGES-SGPRT /MGI Nº 24, DE 28 DE JULHO DE 2023; INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA SGP-
SRTSEGES/MGI Nº 52; INSTRUÇÃO NORMATIVA SRT/MGI Nº 49, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023;  
RESOLUÇÃO Nº 002/CONSUP/IFAM, DE 10 DE JANEIRO DE 2024; PORTARIA Nº 183/GR/IFAM, DE 07 DE 
FEVEREIRO DE 2024; EDITAL Nº 001, DE 12 DE ABRIL DE 2024 PARA O  
PROCESSO DE FLUXO CONTINUO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROGRAMA DE 

GESTÃO E DESEMPENHO DO IFAM.  

Servidor: IZAQUE OLIVEIRA DA SILVA  

SIAPE:  3350663  Telefone de contato: (92) 98106-2968  

Setor de Lotação: DAP  

Período de referência (quizenal): 29/06/2025 À 13/07/2025, PGD-2024-2 #7289 

Carga Horária de trabalho 

semanal:  
20h    30h    40h  X  

  

  

Data/  
Período  

  

  

Descrição das atividades  

Status  
  

Observações  

Em 

andamento  Concluído  

30/06/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado 

e patrimônio. 

  

X  Presencial 

01/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado e 

patrimônio. 

  

X  Presencial  

02/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado 

e patrimônio. 

  

X  Presencial 

03/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado 

e patrimônio. 

  

X  Presencial 

04/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado 

e patrimônio. 

  

X  Presencial 

   07/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado 

e patrimônio. 

  

X  Presencial 

08/07/2025  

Substituição DAP; 

 Atendimento das demandas do almoxarifado e 

patrimônio. 

  

X  Presencial  

09/07/2025  

Atendimento das demandas do almoxarifado e 

patrimônio. 

  
X  Remoto 

10/07/2025  

Atendimento das demandas do almoxarifado e 

patrimônio. 

  
X  Presencial 

11/07/2025  

Atendimento das demandas do almoxarifado e 

patrimônio. 

  
X  Remoto 

Dificuldades e/ou Lições aprendidas:   

Orientações:  

  

  

  

  

  

  

Coari-AM, 14 de julho de 2025.  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Izaque Oliveira da Silva – SIAPE: 3350663  

  

  

  

  

 

Assinado digitalmente por IZAQUE 
OLIVEIRA DA SILVA:00140691219
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=00489828000317, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
ARMPDG, OU=RFB e-CPF A3, CN=
IZAQUE OLIVEIRA DA 
SILVA:00140691219
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2025.07.23 14:54:08-04'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/09/2024 | Edição: 187 | Seção: 2 | Página: 19

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

PORTARIA Nº 1.368/GR/IFAM, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS -

IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o Decreto Presidencial de

21/06/2023, publicado no Diário Oficial da União - DOU Nº 116-A, de 21/06/2023, Seção 2 - Extra A, pág.

1, e; CONSIDERANDO a Solicitação Eletrônica nº 5812/2024 - DG-COARI, de 24/09/2024, contido no

Documento nº 23443.011869/2024-51, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, a contar de 18/09/2024, o servidor Izaque Oliveira da Silva, ocupante do

cargo de Técnico em Contabilidade, Matrícula SIAPE Nº 3350663, para nos afastamentos, impedimentos

legais, eventuais e temporários do titular, exercer o Cargo de Chefe do Departamento de Administração e

Planejamento - DAP, substituto, do IFAM/Campus Coari, código CD-04.

JAIME CAVALCANTE ALVES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

21/10/2024, 10:05 PORTARIA Nº 1.368/GR/IFAM, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024 - PORTARIA Nº 1.368/GR/IFAM, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.368/gr/ifam-de-25-de-setembro-de-2024-586712799 1/1






























		2025-07-30T10:07:17-0400
	FRANCINALDO PACAIO GAMA:60625600215
	Eu sou o autor deste documento




